S -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3» 03 2020г. г. Енисейск № с ? ^ - п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 04.10.2019
№187-п «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений
по включению дворовой территории в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории города Енисейска» на 2018-2024 годы.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации города Енисейска от 06.08.2013 № 243-п «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города
Енисейска, их формировании и реализации», статьями 44, 46 Устава города Енисейска,

1. По результата рейтингового голосования дополнить в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на территории
города Енисейска» на 2018-2024 годы, приложение №3.3 «Адресный перечень
общественных пространств города Енисейска, нуждающихся в благоустройстве
в 202 Ноду ». в редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в газете «Енисейск-плюс» и подлежит размещению на
официальном интернет-портале органов местного самоуправления города
Енисейска wvv vv. en i se v > k. с о m.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Елава города Енисейска В.В.Никольский

Ч

Рупосова Анастасия Борисовна
8 (39195)2-42-99 ?

к постановлению администрации города Енисейска от е
«М > £ 3  2020г. № t ^ -n

Приложение № 3.3
к программе «Формирование

современной городской среды на территории города Енисейска»
на 2018-2024 годы

Адресный перечень общественных пространств города Енисейска, нуждающихся в благоустройстве в 2021 году

Адрес общественного пространства

№
п/п

<L>
ОX
Аmо
<Хро
Я|=*
Я

А
а3о

ж о х х
BQРО

з м
О °

X
X
о.
и

а. о н х
а. а. а> н « о X X(DсоР
3

VOо

S Ёх о_
3> а. 3 £
СО Ж

ОXXа>С£Ноа>3юо

Q-Q.<DН>х
оXXа>соноа>3юо

я д X Q.
х а  £2 о a
3 Й а

£ "О.
ВX dJ Н

ОXх
VАРа>3га ю о

яхяеЗ
Оа.с

3 ° х х х х 5 я
>5 со X  оCL

Наименов
ание

муниципа
ль-ного

образован
ия

тип
населе
н-ного
пункта

Наимено­
вание

населен­
ного

пункта

Физическое
расположение
общественной

территории,
адрес

Наименование
общественной

территории

Назнач
ение

7 8 10 11 14

город Енисейск

I

ул. Рабоче-
Крестьянская,
223, 223 «а»,
223 «б», 223
«в», части
домов по ул.
Чкалова

Зона отдыха в мкрн.
«Хлебозавод»

благоус
тройств
о

в работе нет нет нет нет нет

Глава города В.В. Никольский

зе
м

ел
ьн

ом
 у

ча
ст

ке